
                  Belgický výrobce Global Diagnostic B  a český distributor JK-trading 

nabízí rychlé imunochromatografické testy 

pro ordinace lékařů 
 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 
Čechy -     Ing. Kryl:           777 929 604 
                 Ing. Ernestová  777 477 308 
Morava -   Ing. Žůrová:      777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 
JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5,  
155 21 Praha 5 
tel.: 257 220 760  
email: praha@jktrading.cz 

 

 Vitamin D rychlý  test  
 

 pro kvantitativní stanovenmí celkového 25-OH Vitaminu D ve vzorku  lidské kapilární krve  

 
 

Použití: 
Při poruchách kostního metabolismu nebo příštítných tělísek, při možném deficitu nebo 

malabsorpci vitaminu D a ke sledování některých pacientů léčených vitaminem D. 

 

Vzorek: Kapilární krev 10 ul. 

 

Kvantitativní výsledek do 15 minut za použití CUBE readeru (viz. obrázek) 

 

Citlivost: 3 ng/ml   

Specifita: 100% 

Přesnost měření: Srovnávací metoda Siemens ADVIA Centaur Vitamin D- nalezena 95% shoda 

Rozsah měření: 3-100 ng/ml 

Skladování: +4 až +30
0
C 

Studie zkřížené reaktivity a interferencí:  Nebyly pozorovány žádné zkřížené reakce s 

bilirubinem, triglyceridy, cholesterolem, vitaminem C a B12. 
 
 
25-OH Vitamin D - Referenční hodnoty (ng/ml) dle výrobce 
Deficit                  0 – 10 
Nedostatečnost  10 – 30                  
Dostačující         30 – 100 
Toxicita              >100 
Konverze jednotek 25OHD: 1 ng/ml=2,5 nmol/l   
 

 
CUBE Reader 12.900,- Kč bez 21% DPH (15.609,-Kč vč DPH) 

Cube reader je nutná součást pro vyhodnocení kazety vitaminu D 
 

Cena/test  275,- Kč bez 21% DPH  (333,- Kč vč.DPH) 
Balení 25 ks, katalogové číslo  GBD 7120-25T 

Orientační cena platná od ledna 2018. 
 

 
Ucelený sortiment nabízených výrobků včetně návodů najdete na www.jktrading.cz. 
 
 

 
 



                  Belgický výrobce Global Diagnostic B  a český distributor JK-trading 

nabízí rychlé imunochromatografické testy 

pro ordinace lékařů 
 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 
Čechy -     Ing. Kryl:           777 929 604 
                 Ing. Ernestová  777 477 308 
Morava -   Ing. Žůrová:      777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 
JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5,  
155 21 Praha 5 
tel.: 257 220 760  
email: praha@jktrading.cz 

    

 

 

Zjednodušený postup : 
 

 

   Odebranou krev kápněte do kazetového testu do jamky S určené pro vzorek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Polohu testu zorientujte podle adaptéru, který je 

    určen pro kazetový test a Cube reader. 

 

 

 

 

 

2. Správně umístěte adaptér na povrch testovací 

    kazety. 

 

3. Umístěte reader na adaptér  a odečtěte výsledek. 


